inú činnosť ako je uvedená v tejto dohode. 

Článok III 

Práva a povinnosti úradu 

Úrad sa zaväzuje: 

1) Poskytnúť zamestnávateľovi príspevok na vytvorené pracovné miesto(a), po splnení 

podmienok tejto dohody, vo výške maximálne: 19.468,80 €, slovom devätnásťtisíc  

štyristošesťdesiatosem Eur osemdesiat eurocentov. Príspevok sa poskytuje mesačne 

počas 12 kalendárnych mesiacov. Mesačná výška príspevku je 40 % celkovej ceny práce 

zamestnanca: 

Por. 

č.  
PM 

Počet 

PM 

kód 

ISCO 08* 

Doba 

poskytovania 

príspevku 
(v